
Úřední deska 2021

Compiled 14.6.2023 8:46:23 by Document Globe ®   1

Stránka "Úřední deska" je internetovou obdobou úřední desky, která je zřízena v budově Fakulty tělesné výchovy a
sportu Univerzity Karlovy, José Martího 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín, podle § 49 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých
školách.
Nenahrazuje oficiální úřední desku (ve smyslu uvedeného zákona).

  2010   2011   2012   2013   2014   2015   2016   2017   2018   2019   2020   2021   2022

Název Datum vložení

  Opatření tajemníka č. 02/2021 - Implementace vnitřních
předpisů UK do personální politiky UK FTVS

13. 12. 2021

  Opatření děkanky č. 16/2021 - Pravidla pro vypisovini
závěrečných prací ve sdruženém studiu pro studenty
Fakulty tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy

7. 12. 2021

  Výběrové řízení - Katedra vojenské tělovýchovy 30. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Macháčková
Lucie, UKFTVS/435141/2021-2

29. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bláha Karel,
UKFTVS/434658/2021-2

25. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Pedro Dominik,
UKFTVS/435118/2021-2

25. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Piatibratov
Aleksandr, UKFTVS/435098/2021-2

25. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bauerová
Markéta, UKFTVS/435250/2021-2

25. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Gillern Pavel,
UKFTVS/436809/2021-2

24. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Křenek Lukáš,
UKFTVS/435091/2021-2

11. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kopfšteinová
Barbora, UKFTVS/434653/2021-2

10. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kudinov Jurij,
UKFTVS/435092/2021-2

9. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Budínová
Klára, UKFTVS/406526/2021-2

3. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Horsáková
Natálie, UKFTVS/428237/2021-2

1. 11. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Burska Zofia
Antonina, UKFTVS415061/2021-2

26. 10. 2021

  Opatření děkanky č. 15/2021 - k zajištění, řízení a
koordinace inventarizací majetku UK FTVS

20. 10. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kořanová
Karolína, UKFTVS/407939/2021-2

14. 10. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Chaloupka
Václav , UKFTVS/406587/2021-2

14. 10. 2021

FTVS-1361.html
FTVS-232.html
FTVS-231.html
FTVS-230.html
FTVS-229.html
FTVS-1689.html
FTVS-22.html
FTVS-2181.html
FTVS-2260.html
FTVS-2399.html
FTVS-2400.html
FTVS-2530.html
FTVS-2596.html


Compiled 14.6.2023 8:46:23 by Document Globe ®   2

  Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 13. 10. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Houška Matěj ,
UKFTVS/398588/2021-2

12. 10. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Pojezná Anna ,
UKFTVS/396626/2021-2

12. 10. 2021

  Opatření děkanky č. 14/2021 - Změna opatření děkanky
č. 16/2018 - Specifikace povinností studentů v doktorských
studijních programech na UK FTVS
•   Příloha č. 1 Opatření děkanky 14-2021

- Specifikace povinností studentů v doktorských
studijních programech na UK FTVS

•   Příloha č. 2 Opatření děkanky 14-2021 - Evidence
studijně-vědecké činnosti doktoranda

6. 10. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Joska Marek ,
UKFTVS/370591/2021-2

29. 9. 2021

  Opatření děkanky č. 13/2021 - Seznam předmětů, jejichž
zápis je vázán na předložení lékařského potvrzení
(ZRUŠENO A NAHRAZENO OD č.    17/2022  )

15. 9. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Indiukova
Tatiana , UKFTVS/2836/2021-4

7. 9. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kireev Vadim, .
UKFTVS/2869/2021-4

19. 8. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Hlásek Matěj,
UKFTVS/83070/2021-2

3. 8. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Mutinská Lucie,
UKFTVS/299528/2021-2

3. 8. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kincl Edvard,
UKFTVS/73209/2021-3

2. 8. 2021

  Opatření děkanky č. 12/2021 - Harmonogram
akademického roku 2021/2022

29. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Sebai Mariana
Al, UKFTVS/83016/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Maksimova
Anastasia, UKFTVS/85351/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Brezanová
Michaela, UKFTVS/71452/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Macková
Martina, UKFTVS/63397/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Oborilová
Petra, UKFTVS/70818/2021-6

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kelemen
Samuel, UKFTVS/59473/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Moya Alejandro
Gonzalez, UKFTVS/30346/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Konušík
Tomáš, UKFTVS/84297/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bc.
Leshchinskas Edelina, UKFTVS/84525/2021-4

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Průšová Ella,
UKFTVS/56470/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Pločicová
Laura, UKFTVS/49811/2021-2

28. 7. 2021

FTVS-2530-version1-nove_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost___kincl_edvard_ukftvs732092021_3.doc
FTVS-2530-version1-nove_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost___kincl_edvard_ukftvs732092021_3.doc


Compiled 14.6.2023 8:46:23 by Document Globe ®   3

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kmecíková
Kristýna, UKFTVS/42020/2021-2

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kincl Edvard,
UKFTVS/84622/2021-3

28. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bc. Michalik
Patrik, UKFTVS/83160/2021-3

23. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bursová Klára,
UKFTVS/81589/2021-4

23. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Přibilík
Ladislav, UKFTVS/83518/2021-3

21. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Mihaliková
Gabriela, UKFTVS/49718/2021-3

21. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Havránek Petr,
UKFTVS/83189/2021-6

21. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Špaček Lukáš,
UKFTVS/70474/2021-3

21. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Chuchel Martin,
UKFTVS/81987/2021-3

21. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bendová
Daniela, UKFTVS/36045/2021-4

21. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Novikov Ivan,
UKFTVS/84090/2021-3

19. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Šíma Patrik,
UKFTVS/48039/2021-3

19. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Chuchel Martin,
UKFTVS/84154/2021-3

19. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Hovorka
Mikuláš, UKFTVS/62380/2021-3

13. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Boryshnev
Mikhail, UKFTVS/63163/2021-4

13. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bauman
Michal, UKFTVS/34268/2021-3

13. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Seemannová
Kateřina, UKFTVS/54153/2021-3

13. 7. 2021

  Opatření děkanky č. 11/2021 - Aktualizace vnitřních
předpisů související s vývojem epidemiologické situace

2. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Dilshod
Rashidov, UKFTVS/35981/2021-7

1. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Dilshod
Rashidov, UKFTVS/22961/2021-3

1. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bauerová
Markéta, UKFTVS/213758/2021-2

1. 7. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Bauerová
Markéta, UKFTVS/213740/2021-2

24. 6. 2021

  Opatření děkanky č. 10/2021 - Provozní a domovní řád
koleje UNIVERZITY KARLOVY Fakulty tělesné výchovy a
sportu

16. 6.2021

  Opatření děkanky č. 09/2021 - Uznávání splněných
studijních povinností
•   Příloha č. 1 Opatření děkanky 09-2021 - Žádost o

uznání již splněných studijních povinností - jednotlivě

2. 6. 2021

FTVS-2530-version1-havranek_petr_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc
FTVS-2530-version1-havranek_petr_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc


Compiled 14.6.2023 8:46:23 by Document Globe ®   4

•   Příloha č. 2 Opatření děkanky 09-2021 - Žádost o
uznání již splněných studijních povinností - výčtem

•   Příloha č. 3 Opatření děkanky 09-2021 - Žádost
o uznání obdobné studijní povinnosti absolvované v
rámci celoživotního vzdělávání na FTVS UK

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Zaika Andrii,
UKFTVS/81203/2021-4

31. 5. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Karen Kafian,
UKFTVS/165958/2021

21. 5. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Havránek Petr,
UKFTVS/83189/2021-3-2

21. 5. 2021

  Oznámení o možnosti převzít písemnost - Kučera Lukáš,
UKFTVS/86243/2021-4

10. 5. 2021

  Opatření tajemníka č. 01/2021 - Podmínky čerpání
zaměstnaneckého benefitu – příspěvek na stravování

20. 4. 2021

  Opatření děkanky č. 07/2021 - O zajištění možnosti
pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného studijního
programu

9. 4. 2021

  Opatření děkanky č. 06/2021 - Mimořádné opatření 19. 3. 2021

Nahrazeno opatřením č. 06/2021
  Opatření děkanky č. 05/2021 - Mimořádné opatření

10. 3. 2021

  Opatření děkanky č. 04/2021 - Čerpání dovolené v roce
2021 a poskytování pracovního volna bez náhrady mzdy

17. 2. 2021

  Opatření děkanky č. 03/2021 - Koeficienty režijních
(společných) nákladů pro rok 2021

17. 2. 2021

  Opatření děkanky č. 02/2021 - Kurzy přípravného studia
realizované v rámci celoživotního vzdělávání (§ 60 zákona
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách ve znění zákona č.
147/2001 Sb.) pro akademický rok 2021/2022

5. 2. 2021

  Opatření děkanky č. 01/2021 - Stanovení poplatků za
organizování státních rigorózních zkoušek na UK FTVS

20. 01. 2021

FTVS-2530-version1-zaika_andrii_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc
FTVS-2530-version1-zaika_andrii_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc
FTVS-2530-version1-kafian_karen_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc
FTVS-2530-version1-kafian_karen_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc
FTVS-2530-version1-havranek_petr_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc
FTVS-2530-version1-havranek_petr_oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc

